令和７年１月　７日

東ブロック会員　各位

一般社団法人　日本樹木医会

　千葉県支部　東ブロック長

　小堀　泰也

令和６年度東ブロック　第３回研修会について

　標記研修を下記の通り計画しましたので、会員皆様の参加をお願いします。

準備の都合上、参加される方は、必ず連絡してください。

記

日　　時　　令和７年２月１５日（土）午前９時～１２時

荒天の場合は中止となります。

研修場所　　水郷佐原あやめパーク　千葉県香取市扇島１８３７－２

　　　　　　※詳しくは　https://ayamepark.jp　をご覧ください。

　　　　　　※午前９時に水郷佐原あやめパークバス停周辺に集合してください

。　全員集合し次第入園します。入園料は払わずにお待ちください。

研修内容　　フジの冬季剪定作業及び樹勢回復のための対策など意見交換

説　　明　　進行　小堀　泰也

NPO樹の生命を守る会　会員による冬季剪定方法の説明

　　　　　　水郷佐原あやめパーク樹木管理者への剪定作業説明を行います。

用　　具　　剪定鋏・筆記用具・バインダー等

　※基本的な道具は準備しますが、使い慣れた道具等あれば、ご持参く

ださい。作業を行いますので、汚れてもよい服装で参加ください。

出欠連絡　　２月７日（金）までに小堀泰也へ連絡してください。

e-mail baron@wolf.email.ne.jp
　　　　　　携帯電話　　090-2250-1088

注　　意　　研修会当日に体調不良等で不参加となる方は、参加をお控え頂き、欠

席のご連絡をお願いいたします。